Bcepoccuiickme puakynbTypHble COPEBHOBaHWS MO XyA0OXeCTBEHHOM rMMHacTuke "Kpaca Pycu”

[pynnoBble ynpaxHeHus - MHoro6opbe

BospacTHasa rpynna - XXeHLUUHbI
UToroebin npoTtokon — MC

Pecny6nuka bawwkopTtocTtaH, Yda

Ne

1

"pynna

lOBeHTa

PowynkunHa Mupocnasa OnerosHa
ComoBa AnekcaHgpa MiBaHOBHa
TabakapeBa ApuHa AnekcaHApoBHa
ConoBbeBa AHacTacusa CepreesHa
CaBuukasn AHacTacust AHQpeeBHa
Bneknosa Enusaseta CepreeBHa
Apenb

Benosa Mapua AnekcaHapoBHa
3anpygHoBa KceHua UnbuHnuHa
CnasoBa Mapraputa HukonaesHa
LlanaxoBa Mapusa ButanbeBHa
EpomuHa Japbsa AHOpeeBHa
Mpuma

MBaHkoBa BukTopusa MropesHa
AreeBa Codbsi AnekcaHapoBHa
MBaHoBa AHacTacus CepreeBHa
l'ys6aHg CoduHa JleoHnaoBHa
Pa6ko MapuHa PomaHoOBHa

Ben ABpopa NeHHagbeBHa

Jata

noXkneHund

28.05.2009
28.05.2010
05.01.2008
06.03.2009
24.04.2010
26.06.2009

19.11.2008
08.10.2008
30.09.2008
14.10.2008
19.01.2007

16.09.2009
30.09.2008
25.01.2010
20.04.2010
24.09.2010
30.09.2008

Pa3psg Tlopog

MC
KMC
MC
MC
KMC
MC

MC
MC
MC
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MBaHOBO

MBaHOBO

Tyna

TpeHep

PouwynkuHa U.B., LLUHa6enb O.C.
PowynkuHa U.B., lHa6enb O.C.
PowynkuHa U.B., LLUHa6enb O.C.
PowynkuHa U.B., LLUHa6enb O.C.
PowynkuHa U.B., lHa6enb O.C.
PouwynkuHa U.B., LLUHa6enb O.C.

PowynkuHa U.B., LLHa6enb O.C.

MonutyH M.B., LUTypMaHoBa A.A.
Monutyn M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypMaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
Monutyn M.B., LUTypmaHoBa A A.

MonutyH M.B., LUTypMaHoBa A A.

MBaHkoBa C.B.
MBaHkoBa C.B.
MBeaHkosa C.B.
MBaHkoBa C.B.
MBaHkosa C.B.
MBeaHkosa C.B.

MBaHkoBa C.B.

13-17 anBaps 2026 ropa

2
5 msuent 3 0bpya Cymma MecTto
nanki AVNARr
25.650" 24.700" 50.350 1

23.7002 23.000° 46.700 2

21.5002 23.150? 44.650 3



4 OHMKC

LLlytoBa Codus BnagnmmpoBHa
Kypunosa NanvHa AHgpeeBHa
Kysbmuuyesa Mapus IMutpreBHa
KotoBa BukTtopus AHaTonbeBHa
MBaH4MHa AHHa ApTeMoBHa
mpuyeBa Hagexpaa AHapeeBHa
CLUOP ®pyH3eHckoro pavoHa No1
Besbopoposa [lnaHa lOpbeBHa
Bpukkep AHHa MuxannoBHa
PomaHoBa Mans [)xeMmcoBHa
CeBepuHa EnnsaBeTa AnekceeBHa
Llan Kcenna BnagummnpoBHa
CTopoxuk AHHa iMUTpueBHa
Huka

Tarnposa MHaupa WnbramoBHa
WanaynnuHa Aincenb TUMypoBHa
LWamwwreBa EceHua ApceHbeBHa
KouyemasoBa Anuca EBreHbeBHa
Mwuxannosa MapuHa AHApeeBHa

flkynoBa 9nuHa PyctamoBHa

30.05.2009
09.11.2010
10.07.2009
10.07.2009
21.05.2009
29.10.2009

26.05.2008
05.12.2009
13.08.2009
22.03.2009
22.02.2008
03.06.2009

01.08.2010
11.01.2010
08.02.2009
19.08.2009
03.08.2009
18.07.2008

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

fApocnenb

CaHkT-leTepbypr

Yoa

JleoHoBa A.[l., TpeTbakoBa K.A.
NleoHoBa A.[1., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsakoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsakoBa K.A.
JleoHosa A [l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsakoBa K.A.
Hwukonaesa T.K., Hnkonaesa [.C.
BaxTteposa A.l., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., MannHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHnHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHnHa E.M.
BaxTteposa A.l'., MannHuHa E.M.
Xunkuna A.B., KysbMuHbix C.A.
Xunkuna A.B., KysbMuHbix C.A.
Xunkuna A.B., KyabMuHbix C.A.
Xunkuna A.B., KysbMuHbix C.A.
Xunkuna A.B., KyabMuHbix C.A.
Xunkunna A.B., KysbmuHbix C.A.

Xunkunna A.B., KysbmuHbix C.A.

21.300°

21.300*

19.6508

22.350*

17.800°

19.3007

43.650

39.100

38.950

4

5

6



7

10

OpnoBckasi 06nacTb

Kucnosa [Japbsa ButanbeBHa
AndummoBa BaneHTnHa BnagMmupoBHa
Haracnaesa BukTopus JMuUTpueBHa
CadpoHora EnnsaBeta PomaHoBHa
TpydaHoBa AHacTacusi AHapeeBHa
fikyHnHa Banepus ApTémoBHa

Apdes

Kosak Japbsa BayecnaBoBHa

Pn6eHok Annca PomaHoBHa
MapuyeHkoBa AHacTacus [leHUCcoBHa
KawwuubiHa KceHusa MuxannoBHa
BecwanowHnkoBa AnéHa AnekceeBHa
CLUOP ®pyHseHcKoro paioHa N22
ABpokywnHa AHacTtacusa BnagumupoBHa
'puroposa AHHa lOpbeBHa

[Jasbigosa Anvca ApTypoBHa
HypynnuHa Taucua MapceneBHa
MaHuHa Codumst MuxannoBHa
"epacumoBa Buktopua BnagummnposHa
Aypa

Kynnmosa Mapusa BavecnaBoBHa
Bbepunosa AHactacusa ®épgopoBHa
CokepuHa 3naTta [leHncoBHa
HukntuHa Japba AnekcaHgpoBHa

CaBka [apbsi AHTOHOBHa

23.04.2010
13.09.2010
18.09.2009
18.12.2009
14.04.2010
05.01.2010

07.03.2010
31.10.2010
16.02.2010
31.07.2010
16.03.2009

30.08.2010
25.02.2010
11.07.2010
28.08.2010
24.11.2009
10.12.2010

13.12.2009
10.01.2009
01.12.2009
04.04.2010
19.12.2009

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Opén

MBaHOBO

CaHkT-leTepbypr

CbIKTbIBKap

BactokoBa E.U., baxapeBa 0O.A. 17.000" 21.900° 38.900
BactokoBa E.WN., baxapeBa O.A.

BactokoBa E.WN., baxapea 0O.A.

BactokoBa E.WN., baxapeBa O.A.

BactokoBa E.U., baxapesa O.A.

BactokoBa E.W., baxapesa O.A.

BactokoBa E.WN., baxapeBa O.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa UN.A. 17.300° 19.550¢ 36.850
XaputoHoBa A.A., YepHblilwkoBa N.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkoBa UN.A.

XapuTtoHoBa A.A., HYepHbiwkoBa U.A.

XapuToHoBa A.A., HYepHbliwkoBa U.A.

XapuTtoHoBa A.A., YepHbliwkoBa U.A.

Baxteposa A.l"., ManuHuHa E.M. 18.950¢8 17.8008 36.750
BaxTtepoBa A.l'., MannHuHa E.M.

BaxTteposa A.l"., ManuHnHa E.M.

BaxTteposa A.l"., ManuHnHa E.M.

BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.

BaxTteposa A.l'., ManuHnHa E.M.

BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M., XXykoBa E.A.

Kyknuna O.10., CusoBa J1.A. 19.4507 14.400"2 33.850
Kyknuna O.10., Cusosa J1.A.

KyknuHa 0O.10., Cusosa J1.A.

KyknuHa 0O.10., Cusosa J1.A.

KyknuHa 0O.10., Cusosa J1.A.

KyknuHa O.10., CeméHoBa K.B.

10



11

12

3aenbBenc

INe6epeBa BepoHuka AnekcaHgpoBHa
YepHuykuHa MapbsaHa AHapeeBHa
PomaHoBa Mapus AnekceeBHa
KysbMuHa Anuca AnekcaHapoBHa
Opap4eHko Taucusa CepreeBHa
lOHOCTb

ABepbsiHoBa AHacTacusi CepreeBHa
LWa6anuHa lOnus AHapeeBHa
CemeHoBa EnvnsaseTta EBreHbeBHa
XypaBneBa AHHa AHTOHOBHA

["naBaTckux EkaTepuHa BuktopoBHa

16.08.2009
22.10.2010
13.09.2010
27.10.2010
25.11.2010

27.10.2008
14.06.2009
31.07.2009
04.05.2010
04.08.2010

naBHbIV cyaps

NaBHbI cekpeTapb

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

fipocnaenb

HwxHui Tarmun

KysbmuHa t0.A., 3anueBa H.A.,KaBnHbko M.C
KysbMmuHa 10.A., 3auesa H.A.

KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A. KaBnHbko M.C
KysbmuHa 0.A., 3aiueBa H.A.,KaBnHbko M.C
KysbmuHa 0.A., 3aiueBa H.A.,KaBnHbko M.C
KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A. KaBuHbko M.C
CnuuuHa I'.B.

Cnuuwmna I'.B.

Cnuuwnna I'.B.

Cnuuwnna I'.B.

Cnuumnna I'.B.

CnuuuHa I'.B.

YepHbiwkosa N.A. CCBK ViBaHOBCKast 0611acTb, IBaHOBO

Bba6aHoBa A.C. CC1K ViBaHoBckas o6nacTb, /iBaHOBO

15.850™M

14.100™

16.550™

16.600

32.400

30.700

11

12



	Результаты

