

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - женщины

Итоговый протокол – МС

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	5 мячей	3 обруча 2 пары булав		Сумма	Место
							1	2		
1	Ювента			Иваново	Рошупкина И.В., Шнабель О.С.	25.650 ¹	24.700 ¹	50.350	1	
	Рошупкина Мирослава Олеговна	28.05.2009	МС		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
	Сомова Александра Ивановна	28.05.2010	KMC		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
	Табакарева Арина Александровна	05.01.2008	МС		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
	Соловьева Анастасия Сергеевна	06.03.2009	МС		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
	Савицкая Анастасия Андреевна	24.04.2010	KMC		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
	Блеклова Елизавета Сергеевна	26.06.2009	МС		Рошупкина И.В., Шнабель О.С.					
2	Адель			Иваново	Политун М.В., Штурманова А.А.	23.700 ²	23.000 ³	46.700	2	
	Белова Мария Александровна	19.11.2008	МС		Политун М.В., Штурманова А.А.					
	Запруднова Ксения Ильинична	08.10.2008	МС		Политун М.В., Штурманова А.А.					
	Славова Маргарита Николаевна	30.09.2008	МС		Политун М.В., Штурманова А.А.					
	Шалахова Мария Витальевна	14.10.2008	МС		Политун М.В., Штурманова А.А.					
	Едомина Дарья Андреевна	19.01.2007	KMC		Политун М.В., Штурманова А.А.					
3	Прима			Тула	Иванкова С.В.	21.500 ³	23.150 ²	44.650	3	
	Иванкова Виктория Игоревна	16.09.2009	KMC		Иванкова С.В.					
	Агеева Софья Александровна	30.09.2008	KMC		Иванкова С.В.					
	Иванова Анастасия Сергеевна	25.01.2010	KMC		Иванкова С.В.					
	Гузбанд Софина Леонидовна	20.04.2010	KMC		Иванкова С.В.					
	Рябко Марина Романовна	24.09.2010	KMC		Иванкова С.В.					
	Бей Аврора Геннадьевна	30.09.2008	KMC		Иванкова С.В.					

4	Оникс		Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	21.300 ⁵	22.350 ⁴	43.650	4
	Шутова София Владимировна	30.05.2009	KMC	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Курилова Галина Андреевна	09.11.2010	KMC	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Кузьмичева Мария Дмитриевна	10.07.2009	KMC	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Котова Виктория Анатольевна	10.07.2009	KMC	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Иванчина Анна Артемовна	21.05.2009	KMC	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Гиричева Надежда Андреевна	29.10.2009	KMC	Николаева Т.К., Николаева Д.С.				
5	СШОР Фрунзенского района №1		Санкт-Петербург	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.	21.300 ⁴	17.800 ⁹	39.100	5
	Безбородова Диана Юрьевна	26.05.2008	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Бриккер Анна Михайловна	05.12.2009	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Романова Майя Джемсовна	13.08.2009	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Северина Елизавета Алексеевна	22.03.2009	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Цал Ксения Владимировна	22.02.2008	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Сторожик Анна Дмитриевна	03.06.2009	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
6	Ника		Уфа	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.	19.650 ⁶	19.300 ⁷	38.950	6
	Тагирова Индира Ильгамовна	01.08.2010	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				
	Шайдуллина Айсель Тимуровна	11.01.2010	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				
	Шамшиева Есения Арсеньевна	08.02.2009	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				
	Кочемазова Алиса Евгеньевна	19.08.2009	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				
	Михайлова Марина Андреевна	03.08.2009	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				
	Якупова Элина Рустамовна	18.07.2008	KMC	Жилкина А.В., Кузьминых С.А.				

7	Орловская область		Орёл	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.	17.000 ¹⁰	21.900 ⁵	38.900	7
	Кислова Дарья Витальевна	23.04.2010	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
	Алфимова Валентина Владимировна	13.09.2010	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
	Нагаслаева Виктория Дмитриевна	18.09.2009	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
	Сафонова Елизавета Романовна	18.12.2009	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
	Труфанова Анастасия Андреевна	14.04.2010	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
	Якунина Валерия Артёмовна	05.01.2010	KMC	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.				
8	Арфея		Иваново	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.	17.300 ⁹	19.550 ⁶	36.850	8
	Козак Дарья Вячеславовна	07.03.2010	KMC	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.				
	Рибенок Алиса Романовна	31.10.2010	KMC	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.				
	Марченкова Анастасия Денисовна	16.02.2010	KMC	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.				
	Кашицына Ксения Михайловна	31.07.2010	KMC	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.				
	Бесшапошникова Алёна Алексеевна	16.03.2009	KMC	Харитонова А.А., Чернышкова И.А.				
9	СШОР Фрунзенского района №2		Санкт-Петербург	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.	18.950 ⁸	17.800 ⁸	36.750	9
	Авдокушина Анастасия Владимировна	30.08.2010	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Григорова Анна Юрьевна	25.02.2010	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Давыдова Алиса Артуровна	11.07.2010	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Нуруллина Таисия Марселяевна	28.08.2010	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Панина София Михайловна	24.11.2009	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.				
	Герасимова Виктория Владимировна	10.12.2010	KMC	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М., Жукова Е.А.				
10	Ауря		Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А.	19.450 ⁷	14.400 ¹²	33.850	10
	Кулимова Мария Вячеславовна	13.12.2009	KMC	Куклина О.Ю., Сизова Л.А.				
	Берилова Анастасия Фёдоровна	10.01.2009	KMC	Куклина О.Ю., Сизова Л.А.				
	Сокерина Злата Денисовна	01.12.2009	KMC	Куклина О.Ю., Сизова Л.А.				
	Никитина Дарья Александровна	04.04.2010	KMC	Куклина О.Ю., Сизова Л.А.				
	Савка Дарья Антоновна	19.12.2009	KMC	Куклина О.Ю., Семёнова К.В.				

11	Эдельвейс		Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С	15.850 ¹¹	16.550 ¹¹	32.400	11
	Лебедева Вероника Александровна	16.08.2009	KMC	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Черничкина Марьяна Андреевна	22.10.2010	KMC	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С				
	Романова Мария Алексеевна	13.09.2010	KMC	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С				
	Кузьмина Алиса Александровна	27.10.2010	KMC	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С				
	Одарченко Таисия Сергеевна	25.11.2010	KMC	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А., Кавинько М.С				
12	Юность		Нижний Тагил	Спицина Г.В.	14.100 ¹²	16.600 ¹⁰	30.700	12
	Аверьянова Анастасия Сергеевна	27.10.2008	KMC	Спицина Г.В.				
	Шабалина Юлия Андреевна	14.06.2009	KMC	Спицина Г.В.				
	Семенова Елизавета Евгеньевна	31.07.2009	KMC	Спицина Г.В.				
	Журавлева Анна Антоновна	04.05.2010	KMC	Спицина Г.В.				
	Главатских Екатерина Викторовна	04.08.2010	KMC	Спицина Г.В.				

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново